

Sak nr. 45/22

Drøfting

Vår arkivkode 22/02221

Møte i Digitaliseringsstyret for  
høyere utdanning og forskning

05.10.2022

Saksbehandler: Tor Holmen

Saksansvarlig: Kristin Selvaag

## **HANDLINGSPLAN FOR DIGITAL OMSTILLING I HØYERE UTDANNING OG FORSKNING**

### **Forslag til vedtak:**

Digitaliseringsstyret anbefaler at handlingsplanen for digital omstilling i høyere utdanning og forskning ferdigstilles i tråd med de innspill som framkom i møtet.

### **Vurdering**

Etter at Digitaliseringsstyret 7. juni drøftet og ga sine innspill til arbeidet med handlingsplan for digital omstilling, ferdigstilte arbeidsgruppen et utkast som ble sendt på høring 30. juni med høringsfrist 15. september. I alt 28 virksomheter besvarte høringen, herunder statlige og private universiteter og høyskoler, UHR, student- og arbeidstakerorganisasjoner, ulike interesseorganisasjoner, samt representanter fra helse- og instituttsektorene.

HK-dir mottok mange gode og konstruktive svar på høringen. Selv om noen fortsatt stiller spørsmålsteget ved hvorvidt vi behøver en felles handlingsplan for sektoren, er de fleste positive til handlingsplanens innretning og oppbygging. Mange er også positive til balansen mellom fellestiltak og institusjonelle tiltak, og flere uttrykker at handlingsplanen vil bli en nyttig ressurs for institusjonene.

Flere gir sin tilslutning til tiltakene som ligger i planen, generelt eller ved å henvise til konkrete tiltak. Samtidig påpekes fra flere at ambisjonsnivået i handlingsplanen er for høyt, og at det er behov for en enda tydeligere prioritering. Et entydig signal her er at det å ferdigstille allerede igangsatte fellestiltak må gis høyeste prioritet. Nesten ingen har foreslått nye tiltak til handlingsplanen, men flere melder inn pågående institusjonelle tiltak som kunne vært omtalt som eksempler til inspirasjon.

Etter høringsfristen har arbeidsgruppen behandlet høringsinnspillene og gitt sin anbefaling til endringer av handlingsplanen. Se vedlegg for oppsummering av høringsinnspillene, for direkte peker til høringsversjonen av handlingsplanen samt de mottatte høringsvarene.

Videre prosess frem mot endelig lansering av handlingsplanen:

- **5. oktober:** Digitaliseringsstyret får oppsummert høringsinnspillene samt forslag til vesentlige endringer, og får anledning til å komme med innspill.
- **19. oktober:** HK-dir ferdigstiller handlingsplanen med utgangspunkt i høringsinnspillene samt anbefalinger fra arbeidsgruppen, og sender denne til Digitaliseringsstyret for e-postbehandling.
- **26. oktober:** Frist for Digitaliseringsstyret for å gi sin tilråding til handlingsplanen.
- **3. november:** Handlingsplanen lanseres på nasjonal konferanse for digitalisering i høyere utdanning ved UiB.

Arbeidsgruppens leder, Kathrine Tveiterås, vil innlede til saken.

### **Vedlegg**

Vedlegg 45A: Oppsummering av høringsinnspill til handlingsplan for digital omstilling

Vedlegg 45B: [Høringsversjon og hørings svar handlingsplan](#)